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

 1

 1 

 1

 1

�Dans petite copropriété
�Maison mitoyenne
�2 chambres
�Chauffage électrique

�Garage
�Terrasse et jardin clos, parking
�Faibles charges
�Idéal jeune couple

GIVRY

EXCLUSIF

Copro. 30 Lots  Charges 1200 €/an
9 000 € Honoraires charges Acquéreur

MAISON|7 pièces

215 m² RÉF : 8598DPE : D285 000 € 

 E

 2

 3

 2

�Proche accès RCEA
�Proche gare TGV Montchanin
�Belle pièce de vie avec cheminée
�5 chambres

�Salle de jeux
�2 terrasses, terrain de 530 m2

�Cave voûtée
�Garage

SAINT HELENE

EXCLUSIF

 11 500 € Honoraires charges Acquéreur
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LE CREUSOT

�5 chambres
�Proximité écoles
�Proximité gare TGV
�Terrain 1500m2  clos et arboré

�Prestations de qualité
�Sous-sol aménagé
�Chauffage pompe à chaleur
�Au calme avec très belle vue

MAISON|6 piècesSAINT EUSEBE

180 m² RÉF : 8815DPE : D

244 000 € 
Honoraires charges Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

 5

 A/E

 2

2

 1

MAISON|5 pièces

169 m² RÉF : 8431DPE : D399 000 € 

 A / E

 3

 1

 1

�Prête à emménager
�Matériaux de qualité
�Parc clos arboré
�4 chambres

�Trois salle d’eau
�Cheminée
�Belle terrasse 
�Entièrement meublée

SAINT FIRMIN

EXCLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur

 

Alexandra BOMPAS / Jérémie LANGILLIER
Laurent AMIEL

03 85 58 66 83

Agence Neyrat Immobilier 
LE CREUSOT
SERVICE TRANSACTION



LE CREUSOTSecteur

MAISON avec local commercial|5 pièces

143 m² RÉF : 8633DPE :  NC119 900 € 

1

  1

 3

 2

�Maison élevée sur sous-sol complet
�A rafraîchir 
�Local commercial
�Salon/séjour 

�4 chbres. Terrain de 762m2

�Places de parking à l’avant 
�Cour et jardin 
�Garage et remise

MONTCHANIN

EXCLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur

TYPE 2/3|4 pièces

61 m² RÉF : 8210DPE :  NC48 500 € 

 2

  1

 1

 1

�Quartier Croix Menée
�Premier étage
�Cuisine meublée
�Parquet chêne

�Très faibles charges
�Deux chambres
�Commerce de quartier
�Lumineux

LE CREUSOT

EXCLUSIF

Copro. 8 Lots  Charges 300 €/an
Honoraires charges Vendeur

RESTAURANT MURS ET FOND|6 pièces

354 m² RÉF : 8748DPE :  NC288 000 € 

 3

 2

 1 

 1

�Appartement de 48m2 habitables
�Terrasse de 70 places
�Très belle vue
�Deux salles de restaurant

�Terrain de 1468m2
�Plateau à aménager
�Chiffre d’affaire en progression
�Idéal couple

MONTCEAU- LES-MINES

EXCLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur



LE CREUSOTSecteur
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MAISON|3 pièces

65 m² RÉF : 8813DPE : E93 370 € 

 2

 1

  1

 1

�Jardin clos de 385 m2

�Proche commerces de quartier
�Cuisine meublée et équipée dînatoire
�Chauffage gaz de ville

�Parquets chêne
�Arrière cuisine
�Deux chambres
�Cave

LE CREUSOT

EXCLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur

MAISON|4 pièces

114 m² RÉF : 8833DPE : E109 810 € 

 2

 2

 2

 1

�Grand salon de 21 m2

�Cuisine ouverte sur séjour 32 m2

�Cheminée à granules
�Proximité gare TGV/RCEA

�Deux chambres de 15 m2

�Dressing avec sde de 12 m2

�Dépendances
�Terrasse couverte de 15 m2

SAINT LAURENT D’ANDENAY

EXCLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur

MAISON INDIVIDUELLE|5 pièces

106 m² RÉF : 8439DPE : F149 900 € 

 3

 1 

 1

 1

�Trois chambres
�Chauffage pompe à chaleur
�Combles en partie aménageables
�Une salle d’eau

�Sous-sol complet
�Cuisine meublée dînatoire
�WC avec lave-mains
�Terrain clos

LE BREUIL

EXCLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur



engie-homeservices.fr

LE SUD VOUS TENTE, 
RETROUVEZ-NOUS 

AUSSI DANS LE VAR !

VENEZ DECOUVRIR NOTRE 
AGENCE ET NOS BIENS SUR
ST-RAPHAËL ET SA REGION.

www.neyrat-immobilier-saint-raphael.com

NEYRAT
I M M O B I L I E R

DEPUIS 50 ANS NOTRE 
GROUPE ACCOMPAGNE VOS 

PROJETS IMMOBILIERS 

Qu’il s’agisse de vente, de location, de gestion, de syndic ou de 
commerce ; notre champ d’activité reflète notre volonté de rester 
l’acteur incontournable du paysage immobilier régional. Avec une 
norme ISO 9001, des collaborateurs sur formés, et une politique 

de service optimisée ; notre approche commerciale se veut 
orientée écoute, conseil et garantie du résultat.

La fidélité de nos clients est d’ailleurs notre meilleur baromètre de 
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
�Loyer annuel 6960 €  
 soit 5.80% de rendement

28 m² RÉF : 8711DPE : F98 000€ 
STUDIO | 2 pièces

EXCLUSIF

FREJUS

Honos. ch. vendeur   9 Lots  Charges : 38€/an

 4

 A / E

 2

 3

�Pour Placement   
 et résidence secondaire
�Bail professionnel  
 résidence de tourisme

�Piscine, restaurant, spa
�Cabine, sdd, sdb, 
�Terrasse
�Jardin privatif

87 m² RÉF : 9202DPE :  NC229 000€ 
TYPE 5 | 5 pièces

EXCLUSIF

DOMAINE DE FAYENCE

Honos. ch. vendeur   147 Lots  Charges : 85 €/an

 1

 1

 1

 1

 1

�Proche toutes commodités
�Proche de la mer et du port
�Séjour sur coin cuisine
�1 chambre et 1 espace nuit

�Idéal investissement locatif 
�Parking en sous sol
�Loyer 550€ Déficit foncier
�Travaux à prévoir 15 000€

31 m² RÉF : 8908DPE : D119 000€ 
TYPE 2 | 2 pièces

EXCLUSIF

FREJUS

Honos. ch. vendeur   100 Lots Charges : 80€/an

POUR INVESTIR MAINTENANT OU POUR S’INSTALLER PLUS TARD…
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Sélection INVESTISSEMENT

 1

 1

 1

 1

 1

�Cuisine sur salon / séjour
�Chambre
�Salle d’eau 
�WC

�Possibilité garage
�Double vitrage PVC
�Proche centre-ville

29 m² RÉF : 8809DPE : NC32 000€ 
TYPE 2 | 2 pièces

EXCLUSIF

CHALON SUR SAÔNE

Honos. ch. vendeur  216 Lots  Charges : 101€/an

 1

 1

 1

 1

 1

�Dans résidence de standing 
�En plein cœur de ville
� Loué 320 €/mois

40 m² RÉF : 8790DPE : E33 500€ 
TYPE 2 | 2 pièces

EXCLUSIF

CHALON SUR SAÔNE

Honos. ch. vendeur  95 Lots  Charges : 83€/an

 3

 A

 1

 1

 1

�Proche gare 
�Proximité centre-ville
�Appartement lumineux 
�Double vitrage 

�Chauffage individuel gaz 
�Faibles charges
�Cuisine aménagée et équipée

59 m² RÉF : 8788DPE : E59 000€ 
TYPE 4 | 4 pièces

EXCLUSIF

CHALON SUR SAÔNE

Honos. ch. vendeur  204 Lots  Charges : 62€/an

 2

 1

 1

 1

 1

�Traversant en luminosité
�Proche centre-villes
�Aucune difficulté  
 de stationnement

�Chauffage individuel
�Faibles charges
�2 chambres
�Balcon et cave

58 m² RÉF : 8752DPE : D59 000€ 
TYPE 3 | 3 pièces

EXCLUSIF

CHALON SUR SAÔNE

Honos. ch. vendeur   237 Lots  Charges : 51€/an



Sélection INVESTISSEMENT

 3

 2

 2

 3

�Petite rue calme 
�Proche du canal
�2 appartements à rénover
�Un T2 et un T3 

�1 cour
�3 garages.

100 m² RÉF : 8360DPE : NC44 000€ 
IMMEUBLE DE RAPPORT | 5 pièces

EXCLUSIF

ST BERAIN SUR DHEUNE

Honos. ch. vendeur  

 2

�Maison à rénover
�Forte demande locative  
 sur le secteur
�2/3 chbres, véranda, puits, cave

�Proche des écoles  
 et des commerces
�Dépendances garages
�Terrain de 994 m² clos

81 m² RÉF : 8586DPE :  NC80 000€ 
MAISON | 4 pièces

EXCLUSIF

SAINT MARTIN EN BRESSE

Honos. ch. vendeur

 4

 3

 2

 2

�Local commercial loué
�à l’étage 
 Appartement T3 à rénover 
�+T3 à rafraîchir

�Grenier. Caves
�Dépendances
�Petite cour intérieure
�Centre bourg

139 m² RÉF : 8829DPE :  NC196 000€ 
IMMEUBLE DE RAPPORT | 9 pièces

EXCLUSIF

GIVRY

Honos. : 10 800 €  ch. acquéreur  

 6

�Immeuble de rapport  
 sur 3 niveaux 
�Hyper centre de Louhans
�1 commerce loué au RDC

�1 appartement loué  
 et 3 appartements à rénover
�Toiture refaite
�Idéal investissement

370 m² RÉF : 8366DPE : E155 000€ 
IMMEUBLE | 10 piècesLOUHANS

Honos. ch. vendeur  
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Sélection INVESTISSEMENT

 1

 1

 1

 1

�Centre-ville
�Parking privé à proximité
�Accès directe école et Lycée
�Copro. gérée par nos soins

�Faibles charges
�Cuisine aménagée
�Entièrement refait à neuf
�Chambre avec dressing

39 m² RÉF : 8726DPE : NC41 500€ 
TYPE 2 | 2 piècesAUTUN

Honos. ch. vendeur 10 Lots

 12

 4

 8

 6

�Centre ville 
�Immeuble avec 7.8%  
 de rentabilité brut
�Zéro impayé  

�8 appts : 2 T4, 2 T3, 2 T2, 2 T1
�4 garages, 8 caves et 16 pkgs
�Pas de gros travaux à prévoir
�Lots de copro.existants
�9 garages en plus possible

402 m² RÉF : 8786DPE : E435 000€ 
IMMEUBLE DE RAPPORT | 20 pièces

EXCLUSIF

PARAY LE MONIAL

Honos. ch. vendeur

 7

�Hyper-centre
�Parking gratuit à proximité
�Proche commodités
�Gros œuvre en bon état

�Grands appts divisibles
�Possibilité terrasse
�Travaux pour défiscalisation
�Combles aménageables

550 m² RÉF : 8709DPE : NC139 900€ 
IMMEUBLE | 13 pièces

EXCLUSIF

AUTUN

Honos. ch. vendeur 10 Lots

 3

 2

 2

 1

 1

�Centre ville
�T2 en rdc de 44 m2
�T3 à l’étage de 80 m²
�Garage, cave, grenier 

�Cour bétonné et jardinet 
�Pas de charges de copro.
�Idéal pour combiner  
 rés. princ. et revenu locatif

125 m² RÉF : 8120DPE : E79 000€ 
MAISON | 5 pièces

EXCLUSIF

DIGOIN

Honos. ch. vendeur



Sélection INVESTISSEMENT

 1

 1

 1

�Résidence sécurisée
�Pièce de vie avec coin cuisine
�Chauffage mixte 
 (collectif gaz/indiv. électrique)

�Proche commodités
�Prévoir rafraîchissant
�Potentiel locatif 290€ /mois

19 m² RÉF : 8340DPE : E59 000€ 
STUDIO | 1 pièces

EXCLUSIF

DIJON

Honos. ch. vendeur  126 Lots  Charges : 83€/an

 3

 1

 1

 1

 1

�Vue direct sur Saône
�Cuisine simple
�Cellier
�Salon séjour

�Balcon
�3 Chambres 
�Salle de bains
�Cave

76 m² RÉF : 8258DPE : C55 000€ 
TYPE 4 | 4 pièces

SEM
I EX

CLUSIF

AUXONNE

Honos. ch. vendeur 24 Lots  Charges : 210€/an

 2

 1

 1

 1

 1

�Secteur hôpital
�Proche commodités
�Petite copro. faibles charges 
�Appt lumineux à rénover

�Cuisine fermée. 2 chbres
�Salon/séjour
�Poss. d’acquérir 1 garage

82 m² RÉF : 8213DPE : NC50 500€ 
TYPE 3 | 3 pièces

EXCLUSIF

LE CREUSOT

Honos. ch. vendeur 8 Lots

 1

 A

 1

 1

 1

�Quartier Tivoli
�Grande pièce de vie
�Travaux de rafraîchissement
�Prévoir double vitrage 

�Electricité refaite en 2009
�Chaudière de 2009
�Poss. locative de 390€ HC
�Proche bus et tram

34 m² RÉF : 8762DPE : F59 000€ 
STUDIO | 1 pièces

EXCLUSIF

DIJON

Honos. ch. vendeur 17 Lots  Charges : 40€/an





SATISFACTION CLIENT
Notre engagement, nos démarches qualité 

neyrat-immobilier.fr

 Le système de management de la qualité mis en œuvre 
concerne l’ensemble des activités de la société, à savoir  
LOCATION/GESTION – SYNDIC DE COPROPRIETE 
TRANSACTION

Ainsi que l’ensemble des sites suivants : 
AUTUN- AUXONNE – BEAUNE – CHALON SUR SAONE – 
CHAGNY – DIJON – GIVRY - LOUHANS – PARAY LE MONIAL

Nous avons toujours été attachés à la satisfaction de nos 
clients et avons décidé de matérialiser et structurer cet en-
gagement grâce à notre démarche qualité ISO 9001. Car 
outre les bonnes intentions affichées par grand nombre 
de professionnels, la satisfaction client s’incarne dans 
une démarche structurée, des procédures, des enregis-
trements, un plan d’actions, des enquêtes satisfaction, le 
traitement des anomalies, le tout en constante évolution, 
et contrôlé périodiquement grâce à des audits.

La colonne vertébrale de notre politique qualité est la 
proximité avec nos clients, qu’elle soit géographique ou 
relationnelle. C’est elle qui permet d’offrir la réactivité at-
tendue, ainsi que la reconnaissance du client, à l’heure où 
de nombreuses entreprises ont externalisé leur service 
clients.

 Cette proximité est renforcée grâce à une stratégie de 
maillage territorial, d’où la multiplication des agences sur 

un territoire géographique à  l’échelle de deux départe-
ments, la Saône et Loire (berceau de l’entreprise où de-
meure son siège social), et la Côte d’Or. Cette proximité 
demeure une attente forte de notre clientèle, qui souhaite 
pouvoir rencontrer physiquement ses interlocuteurs.

L’adoption d’un système de management de la quali-
té relève d’une décision stratégique de notre entreprise 
qui aide à améliorer nos performances globales et four-
nir une base solide à des initiatives permettant d’assurer 
notre pérennité. 

En mettant en œuvre ce système de management de la 
qualité fondé sur la Norme internationale ISO 9001  
Version 2015, les avantages potentiels sont les suivants: 

a) aptitude à fournir en permanence des produits et des 
services conformes aux exigences de nos clients et aux 
exigences légales et réglementaires applicables.

b) plus grandes opportunités d’amélioration de la satis-
faction du client.

c) prise en compte des risques et opportunités associés 
au contexte et aux objectifs de l’entreprise. 

d) aptitude à démontrer la conformité aux exigences spé-
cifiées du système de management de la qualité. 

Marlène LOUIS 
Responsable du Pôle Syndic

La société a établi et mis en œuvre un système de management de la qualité 
en 2008. Ce système est entretenu et amélioré en continu. Ce système a été 
bâti conformément aux exigences de la norme ISO 9001 dont il respecte les 
exigences. Ce système est un standard international reconnu de qualité de 
services qui place la satisfaction client au centre des préoccupations de l’en-
treprise, de la direction, et des collaborateurs.

NEYRAT•IMMOBILIER•a•obtenu•la•certification•nouvelle•VERSION•le•26•Novembre•2018•et•repart•donc•
pour•une•nouvelle•période•de•certification•de•trois•ans,•avec•audit•de•surveillance•chaque•année.
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AUXONNE

B. BASSOLEIL

03 80 31 14 45

Agence Neyrat Immobilier 
AUXONNE
SERVICE TRANSACTION

�Proche centre Auxonne
�Terrain de 1064 m2 avec piscine
�Cuisine équipée sur terrasse
�Pièce de vie lumineuse + cheminée

�5 chambres dont 1 au rdc
�Deux salles de bains
�Double garage
�Quartier calme

MAISON|7 piècesAUXONNE

148 m² RÉF : 8707DPE : D

307 000 €  
Honoraires charges Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

 5

 2

 ,2

 1

 1

MAISON|5 pièces

108 m² RÉF : 8651DPE : D157 000 € 

 3

 2

 1 

 1

�Maison ancienne
�Rénovation de qualité
�Salon séjour cheminée 
�Cuisine équipée sur cour privative

�Buanderie
�Mezzanine 3 chambres
�Salle de bains et dressing
�Garage

SAMPANS

EXCLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur



AUXONNESecteur

MAISON|4 pièces

85 m² RÉF : 8742DPE :  NC137 000 € 

 2

 2

 1

 1

�Proche Auxonne
�Maison ancienne rénovée
�Cuisine équipée ouverte
�Grande pièce à vivre 

�Salle d’eau, wc séparés
�Grande buanderie
�Deux chambres
�Grande mezzanine

PROCHE AUXONNE

EXCLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur

MAISON|5 pièces

90 m² RÉF : 8144DPE : E137 000 € 

 2

 2

 2

 1

�Terrain de 1800 m²
�Maison sur sous-sol complet
�Salon séjour ouvrant sur balcon
�Cuisine

�3 chambres
�Salle de jeux
�Salle de bains et salle de douche
�Double garage

PROCHE PONTAILLER

EXCLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur

CHALET|3 pièces

45 m² RÉF : 8678DPE : F96 000 € 

 2

 A / E

 1

 2

�Proche Auxonne
�Au calme
�608 m2 terrain clos arboré
�Chalet entièrement rénové

�Cuisine Schmidt 
�Séjour salon grand placard
�2 chambres placard
�Salle de douche meublée

PROCHE AUXONNE

EXCLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur
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BEAUNE

A. GUIGUE / M. DE BIASI

03 80 22 35 13

Agence Neyrat Immobilier 
BEAUNE
SERVICE TRANSACTION

�T3 au rez-de-chaussée surélevé
�Vaste entrée avec placard
�Cuisine ouverte
�Salon

�Deux chambres
�Loggia fermée
�Cave
�Stationnement aisé

TYPE 3|3 piècesBEAUNE

70 m² RÉF : 8785DPE : D

112 000 € Copro. 130 Lots  Charges 1917 €/an
Honoraires charges Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

 2

 1

 1 

 1

 1

TYPE 3|3 pièces

66 m² RÉF : 8260DPE : D125 000 € 

 2

 1 

 2

 1

�Dans résidence sécurisée
�Rez-de-jardin avec terrasse
�Vaste séjour
�Cuisine ouverte

�2 Chambres
�Chauffage individuel électrique
�2 Places de parking
�Vendu loué, pour investissement

BEAUNE

EXCLUSIF

Copro. 179 Lots  Charges 740 €/an
Honoraires charges Vendeur



BEAUNESecteur

MAISON|6 pièces

160 m² RÉF : 8605DPE : D164 000 € 

 3

 1

 1 

 1

�Maison en pierre de 1870
�3 belles chambres spacieuses
�Cuisine aménagée 
�Cave voûtée idéal pour le vin

�Garage
�Pas de terrain
�Chauffage individuel fuel  
 + complément poêle

BEAUNE / MEURSAULT

EXCLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur

MAISON|5 pièces

88 m² RÉF : 8079DPE : E194 000 € 

 2

 1 

 1

 1

�Quartier paisible
�Maison d’habitation avec étage
�Salon/séjour traversant très lumi-
neux avec accès sur terrasse

�Cuisine aménagée. 3 chbres
�Garage attenant
�Terrain clos
�Chauffage gaz

BEAUNE

EXCLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur

PROPRIETE|10 pièces

4400 m² RÉF : 6990DPE : B1 378 000 € 

�Pour investisseurs
�Centre ville, proche gare
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

166 000 €  
Honoraires charges Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

 3

 2

 1 1

 1

 1

 1

MAISON|4 pièces

87 m² RÉF : 8746DPE : E134 000 € 

 3

 1

 1 

 1

�Joli pavillon de plain-pied
�Loué au calme, bel environnement
�5mn de Louhans
�Séjour avec cuisine ouverte

�Salle de bains, wc
�3 chbres avec placards muraux
�Cellier et garage
�Terrain de 1020m2

BRANGES

EXCLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur



LOUHANSSecteur

MAISON|4 pièces

87 m² RÉF : 8745DPE : E129 000 € 

 3

 1

 1 

 1

�Joli pavillon de plain-pied
�Loué, au calme, bel environnement
�2mn du centre ville de Louhans
�Séjour avec cuisine ouverte

�Salle de bains, wc
�3 chbres avec placards muraux
�Cellier et garage
�Terrain 900/1000m2

CHATEAURENAUD

EXCLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur

MAISON|4 pièces

107 m² RÉF : 8009DPE : E119 000 € 

 3

 1

 1 

�Maison plain pied
�Au calme à 4mn de Louhans
�Cuisine, séjour salon, 3 chambres
�Garage, atelier, grenier

�Studio indépendant avec sanitaire
�Possibilité de location
�Dépendances
�Terrain clos arboré 2448m2

VINCELLES

 
Honoraires charges Vendeur

MAISON|6 pièces

125 m² RÉF : 8270DPE : F64 500 € 

 5

 1

  1

�Maison de ville entretenue
�Cuisine, séjour
�5 chambres
�Salle d’eau/2 niveaux

�80m2 dépendances
�Cour intérieur 65m2
�Possibilité de commerce
�Village agréable

MERVANS

 
Honoraires charges Vendeur
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ST-MARTIN-EN-BRESSE

N. Mory

03 85 41 60 50

Agence Neyrat Immobilier 
ST-MARTIN-EN-BRESSE
SERVICE TRANSACTION

�Maison Bressane rénovée 
�Sans travaux
�3/4 chambres dont une plain-pied
�Deux sdb dont 1 de plain-pied

�Chauffage central granulés neuf
�Au calme
�Belles pièces à vivre
�Terrain 2400 m2

MAISON|5 piècesDEVROUZE

160 m² RÉF : 8418DPE : D

189 000 €  
Honoraires charges Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

 3

 2

 2

MAISON|4 pièces

110 m² RÉF : 8634DPE : C114 000 € 

 3

 1

 1 

 1

�Centre historique
�Maison ancienne 
�Confort moderne
�3 chambres

�Plafond à la Française,
�Cheminée d’époque. Cave voûtée
�Tout à l’égout, double vitrage,
�Plafond à la française. Box/garage

VERDUN SUR LE DOUBS

EXCLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur



ST-MARTIN-EN-BRESSESecteur

MAISON|3 pièces

82 m² RÉF : 8727DPE : F75 000 € 

 3

 1

 1

�Maison plain-pied 2/3 chambres
�20 mn de Chalon sur Saône
�2/3 chambres de plain-pied 
�Potentiel dans le grenier

�700 m2 de terrain clôturé, ou plus
�Toiture en très bon état
�Habitable de suite
�Garage

SAINT MAURICE EN RIVIÈRE

EXCLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur

TERRAIN|  1670 m²

 1670 m² RÉF : 8674DPE :  NR23 000 € 

�Terrain constructible
�Au calme
�Beaucoup de charme
�Bucolique

�Haies naturelles 
�Proche centre village
�Proche Chalon sur Saône
�En partie viabilisé

DICONNE

EXCLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur

PROPRIETE|6 pièces

187 m² RÉF : 8500DPE :  NC260 000 € 

 4

 U S

 3

 3

�Ancienne ferme rénovée au calme
�Sans aucun voisin, ni vis à vis
�4600 m2 de parc arboré
�Piscine, dépendances 

�Garage avec fosse
�Espace à vivre 60m2 + cheminée
�4 chbres dont 1 par.avec terrasse
�Beaux volumes

DICONNE

 
Honoraires charges Vendeur



QUELLES CONSEQUENCES 
En matière de gestion locative ?

ATTENTION    :  l’article 1175 2°du Code civil interdit la signature électronique pour les sûretés  
personnelles et donc pour les actes de caution solidaire. 
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Les dispositions en matière 
de gestion locative sont ap-
plicables depuis la parution 
du texte. 

L’ACTE DE CAUTIONNEMENT
Réclamée depuis de nom-
breuses années par nos syn-

dicats et enfin obtenue, la fin de l’inscription 
de la mention manuscrite du cautionnaire, qui 
permettra plus de flexibilité dans l’établisse-
ment des contrats de location.

Simplification de l’acte de cautionnement pré-
vu par l’article 22-1 de la loi du 6 juillet 1989. 
 Rappelons que jusqu’à la publication de la loi 
ELAN, la personne physique qui se portait cau-
tion devait faire précéder sa signature.
• de la reproduction manuscrite du montant 
du loyer et des conditions de sa révision tels 
qu’ils figurent au contrat de location.

• de la mention manuscrite exprimant de fa-
çon explicite et non équivoque la connais-
sance qu’elle a de la nature et de l’étendue de 
l’obligation qu’elle contracte ;
• de la reproduction manuscrite d’un alinéa de 
l’article 22-1 relatif à la durée de l’engagement 
de cautionnement.   
Ces formalités étaient prescrites à peine de 
nullité du cautionnement et le demeurent pour 
les actes de cautionnement signés jusqu’au 24 
novembre 2018.

 La loi ELAN supprime l’ensemble 
de ces mentions manuscrites. 
Comme auparavant, le bailleur remet à la cau-
tion un exemplaire du contrat de location.
Autrement exprimé, toutes les mentions ma-
nuscrites qui étaient exigées des personnes 
physiques qui se portaient caution sont rem-
placées, pour les actes conclus depuis le 25 
novembre 2018, par des mentions expresses. 

Dorlinda CONCEICAO
Responsable pôle gestion location

LOI ÉLAN
ÉVOLUTION DU
LOGEMENT ET

AMÉNAGEMENT
NUMÉRIQUE

Loi n°2018-1021 du 23 novembre 2018



Dorlinda CONCEICAO
Responsable Location

LocsLAB’

UN NOUVEAU REGARD
SUR LA LOCATION

�Entièrement rénové
�Cuisine équipée ouverte sur séjour 
�Chambre
�Espace buanderie et cave

SAINT REMY

T2
2 pièces

Honos. : 508 €
Charges : 20 €/mois DG : 470 € EL : 75 €

48 m² RÉF : 6126DPE : E490€cc 
 1   1   1  1 

�Cuisine équipée sur terrasse
�Grand salon lumineux sur terrasse
�2 Chambres, Salle de bains
�Cave et parking

CHALON SUR SAÔNE

T3
3 pièces

Honos. : 670 €
Charges : 68 €/mois DG : 620 € EL : 105 €

70 m² RÉF : 8142DPE : D688€cc 
 2  1   1   4  1 

67 m² RÉF : 8780DPE : C650€cc 

�Cuisine séparée
�Séjour lumineux avec terrasse
�2 chambres, salle de bains
�Garage

SAINT REMY
T3 |3 pièces

Honos. : 702 €
DG : 650 € EL : 90 €

 2  1  1    1 1 

155 m² RÉF : 8612DPE : C900€cc 

�Ferme mitoyenne
�Cuisine aménagée équipée ouverte 
�Vaste séjour. 4 Chambres
�Sdb et sde, garage

ST GERMAIN DU BOIS
FERME BRESSANE |5 pièces

Honos. : 972 €
DG : 900 € EL : 120 €

 4  2  2  1 1 

43 m² RÉF : 4372DPE : E420€cc 

�Pièce ouverte sur séjour 
�1 chambre en mezzanine
�Salle de bains et WC
�Chauffage électrique

RULLY
TYPE 2 |2 pièces

Honos. : 454 €
DG : 420 € EL : 75 €

 1 1 1  1 

70 m² RÉF : 8611DPE : G585€cc 

�Cuisine aménagée équipée
�2 chambres
�Séjour
�Garage, terrain

BRUAILLES
MAISON |3 pièces

Honos. : 632 €
DG : 585 € EL : 90 €

 2 A / E   1  1  

58 m² RÉF : 6585DPE : D500€cc 

�Entièrement rénové 
�Entrée avec 2 placards
�Séjour avec balcon
�Fenêtres PVC double vitrage

CHALON SUR SAÔNE
T2 |2 pièces

Honos. : 432 €
Charges : 100 €/mois DG : 400 € EL : 90 €

 1  1  1   1  1 

100 m² RÉF : 8753DPE : NC590€cc 

�Cuisine équipée et aménagée
�Double séjour
�3 Chambres, salle d’eau, 2 WC
�Garage  terrasse  terrain

5 MIN DE CUISEAUX
MAISON |4 pièces

Honos. : 637 €
DG : 590 € EL : 120 €

 3  2   1   2

57 m² RÉF : 8090DPE : 420€cc 

�Au cœur du village
�Entièrement rénové 
�Cuisine aménagée et équipée sur séjour
�Salon (possibilité 2eme chbre) + chambre

SANTENAY
T2 |3 pièces

Honos. : 437 €
Charges : 15 €/mois DG : 405 € EL : 90 €

 1  1  1  

88 m² RÉF : 8804DPE : E580€cc 

�Cuisine
�Séjour. 3 chambres
�Garage
�Chaufferie, chauffage gaz de ville

SORNAY
MAISON MITOYENNE |4 pièces

Honos. : 578 €
Charges : 45 €/mois DG : 535 € EL : 120 €

 3   1  1   1 1 
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C’EST UNE SÉLECTION DE LOCATIONS SPÉCIALEMENT CHOISIES POUR VOUS !
 Uniquement des exclusivités NEYRAT IMMOBILIER
• Logements visités et approuvés • Un rapport qualité / prix toujours juste
• Une gestion simplifiée entre bailleur et locataire • Un accompagnement pour vos démarches

Et bien plus encore…LA
B’

LO
C
LocsLAB’

�Résidence sécurisée au centre ville
�Cuisine, séjour, salle de douche
�Chambre visiophone
�Doubles vitrages
�Cave, chauffage électrique

AUTUN

TYPE 2
2 pièces

Honos. : 443 €
Charges : 25 €/mois DG : 410 € EL : 60 €

46 m² RÉF : 8558DPE : E435€cc 
 1  1  1  1   1

�3 chambres 
�Séjour, salle de bains
�Garage
�Petite cour fermée
�Chauffage  gaz

AUTUN

MAISON
4 pièces

Honos. : 838 €
Charges : 50 €/mois DG : 776 € EL : 120 €

90 m² RÉF : 8272DPE : C826€cc 
 3  1  1  

�Duplex avec petite cour
�Cuisine au Rez de Chaussée
�Chambre, Salle d’eau et wc à l’étage
� A deux pas du centre ville

CHAROLLES

TYPE 2
2 pièces

Honos. : 308 €
Charges : 15 €/mois DG : 285 € EL : 60 €

33 m² RÉF : 5170DPE : NC300€cc 
 1  1   1 1 

24 m² RÉF : 8758DPE : F295€cc 

�Cuisine meublée et équipée 
 ouverte sur une pièce principale  
�1 salle d’eau  
�1 WC

CHAGNY
STUDIO |1 pièces

Honos. : 262 €
Charges : 25 €/mois DG :  € EL : 30 €

 1  1 

110 m² RÉF : 8819DPE : C650€cc 

�Cuisine aménagée grand séjour + insert
�3 chambres, 1 bureau, terrasse
�Sdb et douche, garage, buanderie
�Cour fermée terrain 800 m2 chauff. gaz

DRACY ST LOUP
MAISON |4 pièces

Honos. : 702 €
DG : 650 € EL : 120 €

 3  1  1  1 1 

160 m² RÉF : 2892DPE : D750€cc 

�Grande maison à 15 min de Paray
�Cuisine, salon/séjour et WC au Rdc
�4 chambres, 2 salle de bains à l’étage
�Cave, hangar pour voiture

MONTCEAU LETOILE
TYPE 6 |6 pièces

Honos. : 810 €
DG : 750 € EL : 150 €

 4   2  2   1  1 

66 m² RÉF : 5830DPE : D450€cc 

�Cuisine meublée 
�Séjour
�2 chambres 
�Au centre ville

CHAGNY
T3 |3 pièces

Honos. : 486 €
DG : 450 € EL : 90 €

 2  1  1  

37 m² RÉF : 8821DPE : NC490€cc 

�T2 meublé, cuisine équipée et aménagée 
�Chambre, petit salon, salle de douche
�Chauffage électrique
�Entièrement rénové

AUTUN
TYPE 2 |2 pièces

Honos. : 497 €
Charges : 30 €/mois DG : 460 € EL : 60 €

 1 A / E   1 

75 m² RÉF : 8072DPE : E586€cc 

�Résidence sécurisée avec ascenseur
�Cuisine aménagée
�Deux chambres
�Balcon, garage et cave.

PARAY LE MONIAL
TYPE 3 |3 pièces

Honos. : 562 €
Charges : 66 €/mois DG : 520 € EL : 120 €

 2  1   1  1  1 



�Studio en duplex 
�Séjour avec cuisine
�Mezzanine servant de chambre (11m2)
�Salle d’eau avec douche
�Local vélos.

AUXONNE

STUDIO
1 pièces

Honos. : 254 €
DG : 235 € EL : 45 €

25 m² RÉF : 4196DPE : D235€cc 
 1   1 

�Très grande terrasse
�Cuisine aménagée
�Cave, garage, parking extérieur
�Chauffage collectif gaz

DIJON

T4
4 pièces

Honos. : 950 €
Charges : 140 €/mois DG : 880 € EL : 120 €

97 m² RÉF : 4099DPE : NC1 020€cc 
 3  1   1  1 

�Quartier hôpital
�Cuisine séparée
�Séjour avec balcon
�Chambre
�Garage 
�Cave

BEAUNE

TYPE 2
2 pièces

Honos. : 508 €
Charges : 97 €/mois DG : 470 € EL : 75 €

52 m² RÉF : 8627DPE : F567€cc 
 1   1   1   1  1 

140 m² RÉF : 2895DPE : D750€cc 

�Plusieurs niveaux. Centre ville
�Double séjour, 4 chbres, 2 sde 
�Cuisine équipée et aménagée
�Garage, cave et petite cour

PARAY LE MONIAL
MAISON |6 pièces

Honos. : 810 €
DG : 750 € EL : 120 €

 5  2  2  1 

78 m² RÉF : 4816DPE : F470€cc 

�Au centre ville
�Sur cour intérieure
�Séjour avec cuisine américaine
�2 chambres, cellier

AUXONNE
T3 |3 pièces

Honos. : 486 €
Charges : 20 €/mois DG : 450 € EL : 120 €

 2 U S   1  1 

185 m² RÉF : 4525DPE : C1 200€cc 

�Proche du centre ville  loft de 185 m2

�Grande pièce de vie
�4 chambres
�Salle de bains et salle d’eau

BEAUNE
TYPE 5 |5 pièces

Honos. : 1 188 €
DG : 1100 € EL : 150 €

 4 U S   2  2   2  

96 m² RÉF : 7569DPE : E820€cc 

�Au centre ville
�Séjour, Cuisine
�Balcon
�2 Chambres 2 Salle d’eau

SEMUR EN AUXOIS
TYPE 3 |3 pièces

Honos. : 691 €
Charges : 180 €/mois DG : 640 € EL : 120 €

 2  1  1   1   1  

64 m² RÉF : 8619DPE : C740€cc 

�Cuisine aménagée et équipée
�Séjour sur grande loggia
�Place de parking
�Chauffage et eau chaude collectifs

DIJON
T3 |3 pièces

Honos. : 637 €
Charges : 150 €/mois DG : 590 € EL : 90 €

 2  1  1   1  1

101 m² RÉF : 8617DPE : E520€cc 

�Dans village proche Auxonne
�3 chambres
�Séjour, salon
�Cuisine, Garage

FLAMMERANS
T4 |4 pièces

Honos. : 562 €
DG : 520 € EL : 120 €

 3  1  1    1 

42 m² RÉF : 4441DPE : E375€cc 

�Au rez de chaussée
�Grand séjour
�Cuisine ouverte aménagée
�Chambre, Cave

AUXONNE
T2 |2 pièces

Honos. : 383 €
Charges : 20 €/mois DG : 355 € EL : 75 €
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